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SITUAÇÃO DO VEÍCULO
CONSULTAR SITUAÇÃO DO VEÍCULO

Informar Dados Exibir Dados Exibir autuações/multas/impedimentos

Quinta-feira, 24 de Novembro de 2022 - 09 horas e 30 minutos

Dados do Veículo

- Autuação

Órgão Quantidade

DETRAN 1

Mais Opções

Visualizar Autos Digitalizados de Multas de Competência do DETRAN/MG
Visualizar Autos Digitalizados de Multas Pagas de Competência do DETRAN/MG
Consultar Outro Veículo

Este Veículo tem 1 autuação e não tem Multas.

PAG0A32

IPVA Pago: 0000

Parcela:
Seguro DPVAT Ano Atual Pago: Sim

Seguro DPVAT Anos Anteriores Pago: 2021: Não 
2020: Não

Município: NOVA LIMA

Ano de Fabricação: 2014

Ano Modelo: 2015

Marca: CARGA / CAMINHONETE HYUNDAI/HR HDB

Taxa Licenciamento Paga: 2022

Data Licenciamento: 27/09/2022

Situação Licenciamento: VEICULO LICENCIADO DIGITALMENTE EM: 27/09/2022

https://detran.mg.gov.br/
https://detran.mg.gov.br/
https://detran.mg.gov.br/veiculos
https://detran.mg.gov.br/veiculos/situacao-do-veiculo
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SITUAÇÃO DO VEÍCULO
CONSULTAR SITUAÇÃO DO VEÍCULO

Informar Dados Exibir Dados Exibir autuações/multas/impedimentos

Quinta-feira, 24 de Novembro de 2022 - 09 horas e 30 minutos

Mais Opções

Retornar à Dados do Veículo
Consultar Outro Veículo

PAG0A32
Órgão: DETRAN

Situação: NOTIFICACAO DA AUTUACAO EMITIDA

Marca: HYUNDAI HR HDB - BRANCA

Código: 692-01

Data: 22/09/2022

Hora: 14:35

Descrição: DEIXAR DE EFETUAR REGISTRO DE VEICULO EM 30 DIAS,QDO FOR TRANSF
A PROPRIEDADE

Local: RUA DR JOAO PENA, 150, CENTRO

Município: NOVA LIMA

Incluída em: 17/10/2022

Data Limite Defesa/FICI: 28/11/2022

Número AIT: 0003049818

Número Processamento: 11724563
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SIARE - Sistema Integrado de Administração da Receita Estadual Sessão expira em 19:56 | Voltar | Sair

Buscar Serviços

 
Consultar Protesto - PTA inscrito em dívida ativa

24/11/2022 09:32

A pesquisa não retornou nenhum PTA nesta data.
Filtro
Tipo de Identificação:
Identificação: 028.490.436-80

Confirmação de Autenticidade

reCAPTCHA
Não sou um robô

Privacidade  - Termos de Utilização

SEF/MG - Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais - Fale Conosco Ligue 155

CPF

ATICMS - Atualização do
ICMS vencido

Cadastrar Pessoa

Alteração Cadastral de
Gráfica Estabelec. Outra UF

Taxa de Incêndio – Consulta
Imóvel

Pessoa

Certificar Documento

Consulta de Contribuinte

Comprovante de Inscrição
Estadual

Consultar PTA/
Parcelamento/CDA/Protesto

Documento de Arrecadação

Hab. de Contabilista/Empresa
Contábil

Habilitação Gráfica Outra UF

Impressão de Termo de
Responsabilidade Gráfico

ITCD

Nota Fiscal Avulsa

Parcelamento

Produtor Rural

Protocolo

Regime Especial

Solicitação de Cadastro no
CERM

Solicitação de CDT

Solicitação de Isenção

Solicitação de Restituição

https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/BOOKMARK?ACAO=VOLTAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/LOGIN?ACAO=LOGOUT
https://www.google.com/intl/pt-PT/policies/privacy/
https://www.google.com/intl/pt-PT/policies/terms/
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/RETAGUAR/SERVICO_SOLICITANTE?ACAO=VISUALIZAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/DEMONSTR/CALC_ICMS_VENC_01?ACAO=VISUALIZAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/RETAGUAR/CADASTRO_001?ACAO=NOVO
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDFA/SERVICO_501?ACAO=VISUALIZAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CITI/CONSULTA_002?ACAO=VISUALIZAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/RETAGUAR/CERTIFICAR_DOCUMENTO?ACAO=VISUALIZAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/IE/SERVICO_359?ACAO=VISUALIZAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDFA/HAB_GRAF_OUTRA_UF?ACAO=VISUALIZAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDFA/SERVICO_723?ACAO=VISUALIZAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/IE/CONSULTA_1341?ACAO=VISUALIZAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/TFRM/CADASTRO_001?ACAO=VISUALIZAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDT/SERVICO_829?ACAO=INICIAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/SERVWEB/CADASTRO_001?ACAO=VISUALIZAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/SERVWEB/CADASTRO_002?ACAO=VISUALIZAR
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01051484674

Placa PAG0A32

CPF/CNPJ 028.490.436-80

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: PAG0A32

Código RENAVAM: 01051484674

CPF/CNPJ do Proprietário: 028.490.436-80

Nome do Proprietário: GUSTAVO DIAS MACHADO

Tipo: CAMINHONETE

Espécie: CARGA

Carroceria: CARROCERIA FECHADA

Categoria: PARTICULAR

Combustível: DIESEL

Marca/Modelo: HYUNDAI/HR HDB

Ano Fabricação: 2014

Ano Modelo: 2015

Cor: BRANCA

Lotação: 3

Capacidade de Carga: 1.66

Potência: 130

Cilindradas: 2476

CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.


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
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01051484674

Placa PAG0A32

CPF/CNPJ 028.490.436-80

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de

venda ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão? 


Não

Existe restrição PGFN? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.



http://www.acessoainformacao.gov.br/
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Modelos de Formulários

Consulta de Multas

Placa/RENAVAM sem informações no DNIT.

Continuar

Placa

PAG0A32

Renavam

01051484674

Defesa da Autuação 


(Defesa Prévia)

Recurso contra Penalidade

de Multa

Indicação de Condutor 


(Transferência de Pontuação)

Indicação do Responsável 


R tit i ã S li it ã d Ad tê i

Olá, PDR3H88


Sair 

https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/conta/login
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Defesa.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Recurso.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FICI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FIRI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Restituicao.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Advertencia.pdf
http://gov.br/
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat

